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Närvarande  
Thomas Ehn (KD)  Ordförande 
Olof Göransson (C)  Vice ordförande 
Birger Boström  Ledamot Tranås United 
Stig Petersson    Adelövs Framtidsgrupp  
Henrik Andersson  LRF Tranås 
Desirée Lindqvist  Linderås 
Frida Söderström  Skolskutssamordnare 
Jimmy Karlsson   Planerare 
 
 
 
Minnesanteckningar 2024-03-05 
 
 
Skolskjuts i Tranås kommun 
Skoskjutssamordnare Frida Söderström informerar om skolskjuts i Tranås kommun. Information ges om turer, 
avtal och ansvarsområden. 
 
Förvaltningens ambition är att upphämtningsrutter för skolskjuts vänds regelbundet så att inte samma elever alltid 
hämtas tidigt. Prioritet behöver dock ges så att de yngsta inte behöver sitta för länge i bussen. Nya 
Granelundsskolan kommer sannolikt medföra ett minskat behov av skolskjuts när skolan är klar. Nuvarande 
upphandling går ut i juni 2025. Det finns möjlighet att göra vissa justeringar under avtalets gång. 
 
Det finns inget lagstyrt om hur länge elever behöver vänta på skolskjuts hem. Skolan har tillsynsansvar för 
eleverna under tiden som elever väntar på att åka hem. Inför höstterminen kommer rektorerna få riktlinjer med 
ramtider för schemaläggning vilket kommer att ge minskade väntetider eleverna. Studietider läggs också in i   
scheman för att få bättre anpassning av skolskjutsarna. 
 
 
In- och utflyttning till Tranås landsbygd 
Planerare Jimmy Karlsson redogör för statistik för in- och utflyttning på landsbygden i Tranås kommun. 
Jimmy Karlsson kan i kommande möten ta fram mer statistik som rådet önskar att se. 
 
 
Regional cykelplan för Jönköpings län 
Den regionala cykelplanen antogs av regionstyrelsen den 30 januari 2024. Planerare Jimmy Karlsson redogör för 
planens innehåll med fokus på Tranås kommun samt Tranås kommunens remissvar. Tranås kommun har fått 
med Tranås - Gripenberg som en prioriterad (prio 3) sträcka i planen. I planen har 157 mkr avsatts för byggande 
av gång- och cykelvägar längs regionala statliga vägar.  
 
 
Cykelväg Linderås till Kapela 
Planerare Jimmy Karlsson redogör för cykelväg Linderås-Kapela. Tranås kommuns har i remissvar för regional 
cykelplan pekat ut sträckan Linderås-Kapela som en god möjlighet. I kombination med mindre vägar kan ett 
cykelbart stråk erbjudas hela vägen Gripenberg-Kapela. För mer information om hela processen för att bygga en 
cykelväg kan rådet bjuda in tjänsteperson från samhällsbyggnadsförvaltningen. 
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Rapport från ledamöter 
 

 Birger Boström rapporterar om möte i Adelöv om Leader Folkungalands verksamhet. 

 Information om Linderåsdagen den 6 april.  
 

 
 
Övriga frågor 
 

 Information om kommande årsmöte med Hela Sverige ska leva den 23 mars 
 


